

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 30 de abril de 2019

Ano VI - Edição nº 00469 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Iraquara publica



Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

SUMÁRIO

• RESOLUÇÃO Nº 02/2019 - Define a forma das questões da prova de conhecimento e a quantidade de candidatos que cada eleitor pod	erá
escolher para o segundo Processo de Escolha em data unificada para membros do Conselho Tutelar, para o quadriênio 2020/2023	

- AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA TOMADA DE PREÇO № 003/2019
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2019 .

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

Resolução



RESOLUÇÃO Nº 02/2019

"Define a forma das questões da prova de conhecimento e a quantidade de candidatos que cada eleitor poderá escolher para o segundo Processo de Escolha em data unificada para membros do Conselho Tutelar, para o quadriênio 2020/2023."

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Iraquara/BA (CMDCA), em cumprimento ao Art.139 da Lei nº 8.069/90, Art. 15º da Lei Municipal nº 314/2018, Art. 40 e inciso I do Art. 5º, da Resolução nº 139/10 do CONANDA — Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente,

RESOLVE:

Art.1º A prova de conhecimento constará de 20 (vinte) questões, sendo 19 questões objetivas e 01 (uma) questão discursiva;

Art. 2º O eleitor com domicilio eleitoral no município, poderá escolher (votar) em até 05 (cinco) candidatos;

Art.6º Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Iraquara, 29 de abril de 2019.

Itamara de Oliveira Pires

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA)

Rua 07 de Setembro, 103, cep:4690-000 - Iraquara-Ba E:mail: cmdcairaquara2017@outlok.com/ telefone: (075) 3364-2196

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O MUNICÍPIO DE IRAQUARA-BA TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO № 003/2019, CUJO OBJETO É: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE REFORMA E MELHORIAS DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE IRAQUARA, SITUADO NA SEDE – IRAQUARA – BA, CONFORME PROJETOS ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES ANEXOS. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL, FOI CONSIDERADA DESERTA PELA SEGUNDA VEZ NO **DIA 17 DE ABRIL DE 2019**, ÀS 09:00 HORAS, POR NÃO COMPARECEREM INTERESSADOS AO CERTAME. IRAQUARA/BA, EM 30 DE ABRIL DE 2019. ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS – PREGOEIRA.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2019 Data: 15 de maio de 2019, Hora: 09:00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO. Retirada do Edital será no site www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, IRAQUARA-Ba, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE, IRAQUARA/BA, em 30 de abril de 2019. Zandra Vieira dos Santos— Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba